CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA REGIÃO
SUL (CIRSURES)
URUSSANGA/SC

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO Nº 13/CIRSURES/2023

O Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos Urbanos da Região Sul (CIRSURES),

TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA

LICITAÇÃO SUPRAMENCIONADA – a qual tem por objeto o registro de preços para

contratação de empresa especializada para cobertura de SEGUROS DE VEÍCULOS

diversos da frota oficial do CIRSURES. Obedecendo integralmente às especificações e

determinações previstas neste edital e seus anexos – que se procedeu a alteração do

Edital de Pregão nº 13/CIRSURES/2023, especificamente no tópico “2” do “Termo de

Referência”, no que se refere às coberturas mínimas exigidas para os itens licitados,

para melhor compreensão do objeto licitado.

Diante das alterações do edital mencionadas, o recebimento e abertura dos

envelopes serão redesignados para as seguintes datas:

Recebimento dos envelopes: até às 09:00 horas do dia 11 de Outubro de 2023, na

sede do CIRSURES de Urussanga/SC, sito à Rua Vidal Ramos, nº 170, sala nº 07 -

Centro - Urussanga/SC.

Abertura dos envelopes: às 09:00 horas do dia 11 de Outubro de 2023.

Edital: O edital estará à disposição aos interessados das 08 horas às 12 horas e das

13 horas às 17 horas, de segunda-feira à sexta-feira, em dias úteis, somente no

CIRSURES de Urussanga/SC, na Rua Vidal Ramos, nº 170, sala nº 11 - Centro -

Urussanga/SC ou no site www.cirsures.sc.gov.br. Maiores informações pelo telefone:

(0**48) 3465-0306 ou pelo e-mail: compras@cirsures.sc.gov.br

Urussanga/SC, 27 de setembro de 2023.

Valério Moretti

Presidente do Cirsures

mailto:compras@cirsures.sc.gov.br